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RESUMEN DE CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGUROS EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2011 )

TOTAL 214.612.026 9.835.334 224.447.360

Corredores

Reaseguradores

20.578.522

194.033.504

6.225.721

3.609.613

26.804.243

197.643.117

CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2011 )

CORREDORES

AON LIMITED

BENFIELD

BROKERS UNIVERSALES

CARPENTER

COOPER CO.

J & H MARSH

LATIN-INTER.

LOCKTON

MARSH UK

C-016

C-151

C-213

C-052

C-020

C-057

C-034

C-177

C-168

INGLATERRA

INGLATERRA

ARGENTINA

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

ESTADOS UNIDOS

URUGUAY

INGLATERRA

INGLATERRA

69.705

593.399

112.694

3.568.311

451.210

240.082

47.104

94.735

558.873

0

4.318.450

0

35.129

0

0

0

0

0

69.705

4.911.849

112.694

3.603.440

451.210

240.082

47.104

94.735

558.873

Aseg. Magallanes

Chartis

Penta-Security

Rsa

Ace

Ace

Chartis

Chubb

Mapfre

Penta-Security

Rsa

Ace

Liberty

Ace

Chartis

Ace

Mapfre

Orion

44.411

23.172

2.122

593.399

112.694

3.397.086

-1.479

0

205.849

5.205

-38.350

451.210

240.082

47.104

94.735

251.484

100.480

206.909

0

0

0

4.318.450

0

0

0

35.129

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44.411

23.172

2.122

4.911.849

112.694

3.397.086

-1.479

35.129

205.849

5.205

-38.350

451.210

240.082

47.104

94.735

251.484

100.480

206.909

CESIONES a: Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no Proporciona

Total

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2011 )

MDB

MEXBRIT

RFIB

VK HOWDEN LLC

WILLIS

OTROS CORREDORES IN

C-003

C-209

C-021

C-250

C-156

C-000

C-240

BELGICA

ISLAS CAIMAN

INGLATERRA

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

ESPAÑA

13.287.905

190.112

2.597

95.389

701.103

8.536

558.205

733.787

63.196

0

0

1.075.159

0

0

14.021.692

253.308

2.597

95.389

1.776.262

8.536

558.205

Consorcio Nacional

Hdi

Orion

Santander

Penta-Security

Hdi

Orion

Ace

Aseg. Magallanes

Chartis

Consorcio Nacional

Penta-Security

Rsa

-10.311

3.087

195.837

13.099.292

190.112

2.597

95.389

285.966

63.247

24.929

420.309

-92.719

-629

0

733.787

0

0

63.196

0

0

0

0

0

0

0

1.075.159

-10.311

736.874

195.837

13.099.292

253.308

2.597

95.389

285.966

63.247

24.929

420.309

-92.719

1.074.530

TOTAL CORREDORES VIGENTES  20.579.960 6.225.721 26.805.681

TOTAL CORREDORES NO VIGENTES  -1.438 0 -1.438

TOTAL CORREDORES  20.578.522 6.225.721 26.804.243

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

ALLIANZ GLOBAL

ALLIANZ SE

AMERICAN HOME

AMERICAN RE.

ASPEN

ASSICURAZIONI

AXA CE

AXA VERSICHERUNG

AXIS RE

CHARTIS UK

CIGNA OVER

COFACE

EMPLOYERS RE

EULER HERMES ACI INC

EVEREST

R-263

R-185

R-050

R-062

R-272

R-110

R-078

R-218

R-265

R-268

R-037

R-042

R-069

R-259

R-058

ALEMANIA

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

ITALIA

FRANCIA

ALEMANIA

IRLANDA

INGLATERRA

BERMUDAS

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

1.467.430

39.487

529.079

4.190

1.639.058

183.589

64.439

462.182

173.777

1.857.605

1.081.233

1.978.530

-53

446.868

8.698.707

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

251.784

0

5.771

11.383

1.467.430

39.487

529.079

4.190

1.639.058

183.589

64.439

462.182

173.777

1.857.605

1.081.233

2.230.314

-53

452.639

8.710.090

Liberty

Cesce

Chartis

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Bci

Rsa

Aseg. Magallanes

Bci

Bci

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Cesce

Chartis

Ace

Coface

Penta-Security

Euler Hermes

Aseg. Magallanes

1.467.430

39.487

529.079

4.190

564.895

158.501

335.614

580.048

183.589

64.439

462.182

30.308

132.085

11.384

1.857.605

1.081.233

1.978.530

-53

446.868

3.698.084

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

251.784

0

5.771

11.383

1.467.430

39.487

529.079

4.190

564.895

158.501

335.614

580.048

183.589

64.439

462.182

30.308

132.085

11.384

1.857.605

1.081.233

2.230.314

-53

452.639

3.709.467

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

F M INSURANCE

FACTORY

FEDERAL

FIRST AMERICAN

GENERAL

GENERAL COL

GROUPAMA

HANNOVER

HDI

HDI

R-035

R-235

R-075

R-258

R-066

R-047

R-233

R-187

R-246

R-279

INGLATERRA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

ARGENTINA

FRANCIA

ALEMANIA

ALEMANIA

ALEMANIA

2.770.606

4.512.674

8.484.217

239

268.398

301.029

10.059

3.242.089

125.109

73.229

0

0

72.769

0

0

12.832

0

24.721

0

0

2.770.606

4.512.674

8.556.986

239

268.398

313.861

10.059

3.266.810

125.109

73.229

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Bci

Liberty

Penta-Security

Rsa

Mapfre

Mapfre

Chartis

Chubb

Faf

Ace

Chartis

Chilena Consolidada

Rsa

Penta-Security

Ace

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Bci

Cesce

Hdi

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Renta Nacional

Hdi

Hdi

Hdi

Hdi

533.068

1.778.316

2.144.763

753.661

-209.185

2.770.606

4.512.674

52.032

8.432.185

239

33.475

234.923

0

301.029

10.059

26.567

1.186.550

4.119

58.617

140.626

1.557.730

1.137

1.283

265.460

125.109

73.229

125.109

73.229

0

0

0

0

0

0

0

0

72.769

0

0

0

12.832

0

0

0

22.758

0

0

1.963

0

0

0

0

0

0

0

0

533.068

1.778.316

2.144.763

753.661

-209.185

2.770.606

4.512.674

52.032

8.504.954

239

33.475

234.923

12.832

301.029

10.059

26.567

1.209.308

4.119

58.617

142.589

1.557.730

1.137

1.283

265.460

125.109

73.229

125.109

73.229

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

LIBERTY

LLOYD'S

MAPFRE EMPRESAS

MAPFRE RE

MITSUI

MUNCHENER

NATIONAL

NEW HAMPSHIRE

R-221

R-232

R-247

R-101

R-202

R-183

R-056

R-057

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

ESPAÑA

ESPAÑA

JAPON

ALEMANIA

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

1.216.621

378.034

9.766.353

23.316.482

16.823

20.061.513

111.280

14.815.553

0

4.998

0

1.922.723

0

7.746

0

161.000

1.216.621

383.032

9.766.353

25.239.205

16.823

20.069.259

111.280

14.976.553

Liberty

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Chartis

Mapfre

Aseg. Magallanes

Bci

Cesce

Chilena Consolidada

Hdi

Liberty

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Mut De Carabineros

Penta-Security

Renta Nacional

Rsa

Zenit

Mapfre

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Bci

Cesce

Chartis

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Liberty

Mapfre

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Rsa

Chartis

Chartis

1.216.621

235.421

414

142.199

9.766.353

1.350.876

1.768.438

31.319

166.323

11.211

2.113.965

12.832.596

1.971.302

122.257

2.202.162

221.573

516.695

7.765

16.548

275

5.542.579

12.966

3.041.856

265.082

535.338

37.895

209.559

991.721

82.265

16.757

6.149.501

3.175.994

111.280

14.815.553

0

4.998

0

0

0

57.153

33.912

654

0

0

166.964

1.401.747

96.532

0

160.929

4.832

0

0

0

0

3.656

0

0

4.090

0

0

0

0

0

0

0

0

0

161.000

1.216.621

240.419

414

142.199

9.766.353

1.408.029

1.802.350

31.973

166.323

11.211

2.280.929

14.234.343

2.067.834

122.257

2.363.091

226.405

516.695

7.765

16.548

275

5.546.235

12.966

3.041.856

269.172

535.338

37.895

209.559

991.721

82.265

16.757

6.149.501

3.175.994

111.280

14.976.553

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

ODYSSEY

PARTNER RE

PARTNER RE EUROPE

PARTNERRE S.A.

PATRIA

PENNSYLVANIA

QBE

ROYAL RE

ROYAL SUN

R+V

SCOR GLOBAL P&C SE

SCOR RE

SCOR SE

R-044

R-237

R-256

R-009

R-006

R-054

R-273

R-152

R-081

R-212

R-253

R-251

R-206

ESTADOS UNIDOS

BERMUDAS

IRLANDA

FRANCIA

MEXICO

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

INGLATERRA

ALEMANIA

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

FRANCIA

155.297

41

2.993.925

96.142

502

636.695

20.902

1.462.127

13.330.808

43

980.119

1.003.165

1.313.161

0

0

27.374

0

0

0

0

0

993.453

0

0

9.704

0

155.297

41

3.021.299

96.142

502

636.695

20.902

1.462.127

14.324.261

43

980.119

1.012.869

1.313.161

Aseg. Magallanes

Bci

Consorcio Nacional

Hdi

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Cardif

Liberty

Consorcio Nacional

Penta-Security

Chartis

Orion

Rsa

Rsa

Aseg. Magallanes

Aseg. Magallanes

Consorcio Nacional

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Bci

Hdi

-49.909

106.950

98.376

1

85

-206

144

-103

1.424.704

0

1.569.221

96.142

502

636.695

20.902

1.462.127

13.330.808

43

340.698

639.421

761.295

241.870

1.312.670

491

0

0

0

0

0

0

0

0

5.472

21.902

0

0

0

0

0

0

993.453

0

0

0

9.704

0

0

0

-49.909

106.950

98.376

1

85

-206

144

-103

1.430.176

21.902

1.569.221

96.142

502

636.695

20.902

1.462.127

14.324.261

43

340.698

639.421

770.999

241.870

1.312.670

491

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

SCOR SWITZERLAND

ST. PAUL

SUIZA

SWISS RE

SWISS RE EUROPE

TEMPEST

TOKIO MARINE

TRANSATLANTIC

WHITE MOUNTAINS

XL

XL RE

R-231

R-017

R-105

R-236

R-264

R-220

R-201

R-064

R-033

R-240

R-049

SUIZA

ESTADOS UNIDOS

SUIZA

ESTADOS UNIDOS

LUXEMBURGO

BERMUDAS

JAPON

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

INGLATERRA

SUIZA

1.064.333

7.053

16

5.312.544

247.470

19.774.991

346.701

54.276

810

452.276

2.119.217

0

0

0

6.042

4.090

1.728.850

0

0

0

0

4.662

1.064.333

7.053

16

5.318.586

251.560

21.503.841

346.701

54.276

810

452.276

2.123.879

Penta-Security

Rsa

Mapfre

Chilena Consolidada

Ace

Aseg. Magallanes

Consorcio Nacional

Liberty

Mapfre Gar.Y Credito

Penta-Security

Rsa

Cesce

Ace

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Chilena Consolidada

Liberty

Rsa

Aseg. Magallanes

Bci

Consorcio Nacional

Penta-Security

Aseg. Magallanes

Aseg.Mag.Gar.Y Cred.

Liberty

Rsa

1.064.522

-189

7.053

16

21.645

0

456.563

807.546

5.106

49.231

3.972.453

247.470

19.774.991

346.701

23.209

3.705

-832

9

28.185

810

5.960

183

446.133

691.993

365.154

968.648

93.422

0

0

0

0

0

6.042

0

0

0

0

0

4.090

1.728.850

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.662

0

0

0

1.064.522

-189

7.053

16

21.645

6.042

456.563

807.546

5.106

49.231

3.972.453

251.560

21.503.841

346.701

23.209

3.705

-832

9

28.185

810

5.960

183

446.133

696.655

365.154

968.648

93.422

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

ZURICH

ZURICH INTER.

R-111

R-060

R-266

R-274

R-280

SUIZA

BERMUDAS

INGLATERRA

IRLANDA

BERMUDAS

26.779.903

5.918.446

1.385.717

478.885

429

-1.640.289

0

0

0

0

25.139.614

5.918.446

1.385.717

478.885

429

Chilena Consolidada

Chilena Consolidada

26.779.903

5.918.446

-1.640.289

0

25.139.614

5.918.446

TOTAL REASEGURADORES VIGENTES  194.032.423 3.609.613 197.642.036

TOTAL REASEGURADORES NO VIGENTES  1.081 0 1.081

TOTAL REASEGURADORES  194.033.504 3.609.613 197.643.117

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro


